
 

Okresní soud v České Lípě 

  

Elektronicky datovou schránkou 

 
Naše zn.: 

3. 12. 2018 

 
   

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM 

PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 

 

Vážení, 

 

obracím se na zdejší soud touto žádostí a zdvořile žádám o poskytnutí informací na základě zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, konkrétně pak o 

zaslání veškerých anonymizovaných meritorních rozsudků zdejšího soudu, v nichž se vyskytuje alespoň 

jedno z následujících slov či slovních spojení: 

 

 kryptoměna 

 virtuální měna 

 digitální měna 

 bitcoin 

 ethereum 

 litecoin 

 ripple 

 blockchain 

 ICO 

 Initial Coin Offering 

 Kryptosměnárna 

 kryptoburza 

 

Předmětná anonymizovaná meritorní rozhodnutí zašlete prosím elektronicky do mé datové schránky 

 

Za kladné vyřízení žádosti předem děkuji. 

 

S pozdravem, 

 



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Okresní soud v České Lípě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

Pořadové číslo zprávy: 52001 / 2018 Ev. číslo: 957834ab-f4f3-4a39-9123-eb3b88ddb958

Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 628828279

Věc: Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Odesílatel:

ID schránky: Typ datové schránky:

Osoba:    
  

Adresa:       

Dodáno do DS dne: 03.12.2018 18:17:40 Odesláno do DS dne: 03.12.2018 18:17:40

Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:

Sp.zn. příjemce: Sp.zn. odesílatele:

Lhůta končí: K rukám: Ne

Číslo zákona: 0 / 0 Sb. Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Podpis je platný

Podepsal: Informační systém datových 
schránek - produkční prostředí

Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: Platnost: 14.02.2018 - 06.03.2019

Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK

Elektronický podpis: Platný Časové razítko: Platné (připojeno 03.12.2018 
18:17:40)

Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 03.12.2018 17:20:09

Datum a čas autom. ověření: 03.12.2018 18:18:55

Počet podaných příloh:1

Číslo přílohy Výsledek Název příl. 
CRL

Identifikace podepisující osoby Identifikace 
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 Žádost dle zákona č. 106-1999 o poskytnutí 
informací - Okresní soud v České Lípě.pdf

Podpis není připojen 
(žádný podpis).

A N N

Čas ověření příloh: 03.12.2018 18:18:55 Ověření příloh: ověřováno automaticky

Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.

T Technické parametry¹: A=splňuje N=nesplňuje

U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen

K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno

P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný

R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné

A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb²: A=ano N=ne

C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné

V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne

¹ Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
² Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.



  č. j. 30 Si 334/2018-

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Zuzana Koppanová.

 OKRESNÍ SOUD V ČESKÉ LÍPĚ
 Děčínská 390, 470 52 Česká Lípa,

tel.: 487072111, fax: 487523223, e-mail: podatelna@osoud.cli.justice.cz, IDDS: 9ddabq5

NAŠE ZNAČKA: 30 Si 334/2018

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Bc. Zuzana Koppanová

DNE: 6. prosince 2018

ŽADATELKA: 

Vážení,

k Vaší žádosti doručené Okresnímu soudu v České Lípě dne 03.12.2018, Vám sděluji, že u
Okresního soudu v České Lípě nebyla lustrací v programovém vybavení ISAS zjištěna žádná
pravomocně skončená řízení, v nichž by se vyskytovalo alespoň jedno z Vámi uváděných slov či
slovních spojení.

S pozdravem

Mgr. Milan Vencl v. r.

předseda soudu




